
 

 
 

 
Consorzio I Castelli della Sapienza  

 C.F. 06532741003 
VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA 

 
SEDUTA del 26-07-2018 

 
Oggi, giorno 26-07-2018 ore: 10:19 in Valmontone (RM), presso la sede operativa della Centrale 

Unica di Committenza - “Consorzio I castelli della Sapienza” sita in Vicolo dei Fiori 3 – Valmontone 

(Rm), viene esperita la procedura telematica per la gara “procedura aperta per l'affidamento del 

servizio di refezione scolastica per le scuole pubbliche dell'infanzia e primaria del Comune di 

Colonna a.s. 2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021” - CIG 7453401514. 

La Commissione di gara ufficiosa, prevista dall'art. 26 del vigente "Regolamento per la disciplina 

dei Contratti", è composta dai Signori: 

1) Presidente: Dott. Andrea Storani  

2) Commissario: Arch. Enrico Bonuccelli  

3) Commissario: Sig. Massimo Migliaresi  

Funge da Segretario il Geom. Enzo Frasson   

Sono presenti i signori: 

- Sig. Matteo Traiano, legale rappresentante della Danny kaye onlus soc. coop. e di lavoro; 

- Dott.ssa Paola Olevano, delegata della Sodexo s.p.a.; 

- Sig. Gianluca Rosini, delegato della Vivenda s.p.a. 

 
Il Presidente fa presente che entro le ore 12:00 del giorno 23-07-2018 sono state ricevute sulla 

piattaforma web castellidellasapienza.acquistitelematici.it n. 4 offerte dalle seguenti Ditte: 

- Ditta: Danny kaye onlus soc. coop. e di lavoro rappresentata da Traiano Anna con sede legale 

Via Vincenza Messina, 18 - 00043 Roma (Ciampino). 

- Ditta: Ri.ca. s.r.l. rappresentata da Rianna Gennaro con sede legale via del cenacolo 13 - 80049 

Somma Vesuviana (Napoli). 

- Ditta: Vivenda S.p.A. rappresentata da Federici Giorgio con sede legale via Francesco Antolisei, 

25 - 00173 Roma. 

- Ditta: Sodexo Italia s.p.a. rappresentata da Biaggi Stefano con sede legale Via Fratelli Gracchi, 

36 - 20092 Cinisello Balsamo (Milano). 



I membri della Commissione, tenuto conto anche delle ditte partecipanti, dichiarano di non essere 

incompatibili con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge.  

Durante la verifica della documentazione amministrativa sono state rilevate anomalie nelle 

seguenti ditte: 

NESSUNA  

Il Presidente di gara dichiara ammesse tutte le 4 ditte. 

Il Responsabile del Procedimento, procede alla sblocco telematico delle offerte pervenute. 

Terminato l’esame della documentazione amministrativa, il Presidente e la Commissione danno 

atto che, complessivamente, risultano ammesse alla successiva fase di gara n. 4 (quattro) 

operatori economici e dispongono di procedere all’apertura della “Busta B – Documentazione 

tecnica” al fine di procedere alla verifica estrinseca della documentazione presentata dai 

partecipanti. 

Concorrente n. 1 - Danny kaye onlus soc. coop. e di lavoro. 

All’interno del plico è presente una relazione di 25 pagine esclusa la copertina.  

Concorrente n. 2 – Ri.ca. srl 

All’interno del plico è presente una relazione di 25 pagine esclusa la copertina.  

Concorrente n. 3 - Vivenda S.p.A 

All’interno del plico è presente una relazione di 25 pagine esclusa la copertina.  

Concorrente n. 4 – Sodexo Italia s.p.a. 

All’interno del plico è presente una relazione di 25 pagine esclusa la copertina. 

Alle ore 13.27 il Presidente dichiara chiusa la presente seduta pubblica, e comunica che la data 
per la lettura dei punteggi relativi all’offerta tecnica, per l’apertura dell’offerta economica e per la 

conseguente graduatoria e proposta di aggiudicazione, sarà comunicata mediante avviso 

pubblicato sulla piattaforma web castellidellasapienza.acquistitelematici.it 

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto come 

segue. 

La Commissione: 

- F.to Presidente: Dott. Andrea Storani; 

- F.to Componente: Arch. Enrico Bonuccelli; 

- F.to Componente: Sig. Massimo Migliaresi; 

- F.to Segretario verbalizzante: Geom. Enzo Frasson. 

 


